Produktdatenblatt

4D ER 20/80 BERLIN RW

Endstlick rechts 20/80 Berliner Profil reinweil3 RAL 9010

Produktbeschreibung

= elitec

Endstlick flir 4D Sockelleistenkanal, fiir einen sauberen Abschluss. Zum

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Material:

Farbe:

RAL:

halogenfrei:

Montage:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

Verschrauben mit dem Sockelleistenkanal-Unterteil, rechts montierbar.

114104

1010 Kunststoffkanalsysteme
1 Stk

4018475342316

39259020

0,035 kg
20 mm

80 mm
Kunststoff
reinweifd
9010

ja

schraubbar

Technische Anderungen vorbehalten!
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